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        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.3.2016          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Ostrówek ul. Barbary i ul. 

Kwiatowa” 
 

 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż 

w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą        

ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 

 

HYDRO-KAN BIS Grzegorz Dutkiewicz, ul. Długa 79, 05-240 Tłuszcz  

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 

90%) – Cena brutto oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

10%) – Okres gwarancji 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Rolnictwa w Wodę "WODROL-

OLSZTYN" w Dywitach  

Sp. z o.o., 11-001 Dywity, ul. 

Spółdzielcza 23 

 

302580,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

2. 

Królik Włodzimierz KROL 

Zakład Robót Drogowych i 

Inżynieryjno-Instalacyjnych 

05-200 Wołomin, ul. 

Łukasiewicza 9 G 

 

487 176,70 zł 

 

60 miesięcy 

 

3. 

PPUH "GAWBUD" 

Eugeniusz Gawor 

08-200 Łosice, ul. Ogrodowa 3 

 

249 513,68 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

4. 

DOWBUD-C Sp. z o.o. 

03-983 Warszawa,  

ul. Pawlikowskiego 1/23 

 

471 090,00 zł 

 

60 miesięcy 
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5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno-Budowlanych "AR-

MEL" Sp. z o.o. 

Rybienko Nowe, 07-200 

Wyszków, ul. Meliorantów 20 

 

 

412 548,50 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

 

6. 

HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 

05-240 Tłuszcz, ul. Długa 79 

 

232 839,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

7. 

SANBIOTECH Sp. z o.o.,  

01-459 Warszawa,  

ul. Górczewska 181/508C2 

 

397 044,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

8. 

Przedsiębiorstwo Wodno-

Kanalizacyjne "WODMEL" Sp. z 

o.o., 18-200 Wysokie Maz.,  

ul. Zambrowska 8 

 

388 109,35 zł 

 

60 miesięcy 

 

9. 

Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

05-280 Adampol, ul. Spacerowa 3 

 

298 760,85 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

10. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

w Zamościu Kustra Adam, 22-

400 Zamość, ul. Wyszyńskiego 

5/19 

 

274 915,97 zł 

 

60 miesięcy 

 

Wykonawca złożył ofertę, która spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie 

Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 90%) 

kryterium 2 – okres gwarancji (waga – 10%). 

 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 90%) – Cena 

brutto oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 10%) – 

Okres 

gwarancji 

 

Ilość pkt 

(max. 100 pkt) 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Rolnictwa w Wodę "WODROL-

OLSZTYN" w Dywitach  

Sp. z o.o., 11-001 Dywity, ul. 

Spółdzielcza 23 

 

 

69,25 pkt 

 

 

10 pkt 

 

 

79,25 

 

2. 

Królik Włodzimierz KROL 

Zakład Robót Drogowych i 

Inżynieryjno-Instalacyjnych 

05-200 Wołomin, ul. 

Łukasiewicza 9 G 

 

 

43,01 pkt 

 

 

10 pkt 

 

 

53,01 pkt 

 

3. 

PPUH "GAWBUD" 

Eugeniusz Gawor 

08-200 Łosice, ul. Ogrodowa 3 

 

83,98 pkt 

 

10 pkt 

 

93,98 pkt 

 

4. 

DOWBUD-C Sp. z o.o. 

03-983 Warszawa,  

ul. Pawlikowskiego 1/23 

 

44,48 pkt 

 

10 pkt 

 

54,48 pkt 
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5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno-Budowlanych "AR-

MEL" Sp. z o.o. 

Rybienko Nowe, 07-200 

Wyszków, ul. Meliorantów 20 

 

50,79 pkt 

 

10 pkt 

 

60,79 pkt 

 

6. 

HYDRO-KAN BIS 

Grzegorz Dutkiewicz 

05-240 Tłuszcz, ul. Długa 79 

 

90 pkt 

 

10 pkt 

 

100 pkt 

 

7. 

SANBIOTECH Sp. z o.o.,  

01-459 Warszawa,  

ul. Górczewska 181/508C2 

 

52,77 pkt 

 

10 pkt 

 

62,77 pkt 

 

8. 

Przedsiębiorstwo Wodno-

Kanalizacyjne "WODMEL" Sp. z 

o.o., 18-200 Wysokie Maz.,  

ul. Zambrowska 8 

 

53,99 pkt 

 

10 pkt. 

 

63,99 pkt 

 

9. 

Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

05-280 Adampol, ul. Spacerowa 3 

 

70,14 pkt 

 

10 pkt. 

 

80,14 pkt 

 

10. 

Zakład Remontowo-Budowlany w 

Zamościu Kustra Adam, 22-400 

Zamość, ul. Wyszyńskiego 5/19 

 

76,22 pkt 

 

10 pkt 

 

86,22 pkt 

 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których 

mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej 

oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego albo zapytania o cenę nie 

wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

Wójt Gminy Klembów 

   /-/ Rafał Mathiak  

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Zawiadomienie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, 

3. Zawiadomienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 


